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SAK TIL BEHANDLING ÅRSMØTET 

STUDENTORGANISASJON NORD 

 – ENDRING SEMESTERAVGIFT HØST 2025 

Direktør velferdstjenester, Lena Jørgensen, Studentinord 

 

BAKGRUNN 

Studentinord har sendt ut høring på endringer i semesteravgiften til SON, Studentrådet PHS Bodø, 

Nord og Politihøgskolen. Vi ber også SON behandle foreslått endring i sitt årsmøte 15.03.2025. Om 

mulig vil foreslåtte endringer trå i kraft fra semesterstart høst 2025. Semesteravgiften reguleres i lov 

om Studentsamskipnader §10 g Forskrift om studentsamskipnader kapittel 7. Utdanningsinstitusjonen 

krever inn andre avgifter som ikke er definert som semesteravgift, herunder kopimor-avgift, 

eksamensavgifter og evt studiepenger.  

 

Hovedprinsippet er at semesteravgiften skal være lik for alle studenter knyttet til samme samskipnad, 

og at den skal betales av alle studenter som er meldt opp til eksamen ved det aktuelle studiestedet 

med noen unntak som ph.d-studenter, studenter i barselpermisjon, oppdragsstudier og andre 

særavtaler.  

 

SAKEN GJELDER 

Studentinord har basert på endringene i samfunnet rundt oss behov for en økning i semesteravgiften. 

Dette for å møte de økonomiske utfordringene rundt oss, og for å kunne opprettholde et godt 

tjenestetilbud til studentene. Studentinord foreslår å øke denne med kr 30,- slik at total 

semesteravgift blir kr 650,- pr semester.  

Semesteravgiften ble sist økt i 2022. Studentinord har i perioden 2022 til 2025 i likhet med øvrige i 

samfunnet erfart en krevende økonomisk utfordring knyttet til rentevekst, strøm- og varekost med 

mer samtidig som vi ser at stadig flere studenter benytter seg av tilbudene våre. Behovet for bistand 

og tjenester har økt i takt med samfunnsutviklingen rundt oss. Fra 2023-2024 er pågangen hos råd og 

helse alene økt med 25%, og mer enn 14 000 studenter på alle studiesteder har deltatt på 

aktiviteter/kurs og tiltak i regi av Studentliv og deres samarbeidsparter. Hovedinnsatsen i dette 

arbeidet er helsefremmede, styrking av fysisk- og psykisk helse, og tiltak for å redusere ensomhet. Alle 

disse tiltakene og tjenestene er sentrale faktorer for at studenter gjennomfører sine studier ved Nord 

og Politihøgskolen avdeling Bodø. 
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I tillegg tilbyr Studentinord studentene på studiestedene en rekke andre velferdstilbud som bolig i 

studietiden, barnehage, kantinetilbud, studentidrett, demokratikurs, veiledning og tilskudd til 

organisasjonene, og større arrangementer. 

Semesteravgiften er et viktig bidrag for å kunne opprettholde og videreutvikle et godt og treffsikkert 

velferdstilbud til studentene. Den økonomiske situasjonen i Studentinord tilsier at semesteravgiften 

må økes for å sikre utvikling, justering og videre drift av velferdstilbudene nevnt over. De krevende 

økonomiske tidene samfunnet er i er gjenkjennbart i samskipnader over hele landet. I DHB finner man 

opplysninger knyttet til hvordan semesteravgiften fordeler seg på øvrige studiesteder. Studentinord 

gjør oppmerksom på at disse tallene oppdateres i mai hvert år for året før. Dvs at vedlagt tabell 

representere tallene for 2023 – og at tallene for 2024 vil være klare i mai 2025. 

OVERSIKT SEMESTERAVGIFT ALLE SAMSKIPNADER 2023 

Hente fra Database for statistikk om høyere utdanning - DBH 

Oppdatere tall for 2024 foreligger mai 2025. 

 

 

 

 

https://dbh.hkdir.no/tall-og-statistikk/statistikk-meny/studentsamskipnader/statistikk-side/14.1?undermeny=statistikk_dokumenter&tabellId=439

